*C*entones Virgilianos memorat Tertullianus de præscript. cap.
2. *Vides bodie ex Virgilio fabulam in totum aliam componi, materie*
candum versus, versibus secundum materiam concinnatis. Denique Ho-
tens Geta (b) Medeam tragœdiam (c) ex Virgilio plenissime exſuxit.
Iens quidem propinquus ex codem Poeta inter cetera ſili ſui otia
*in acu Ceboris explicuit. * Medea Hōſidii Geta, cuius fragmen-*
ti Seriverius edidit, veribus ſcripta est Heroicis, adeoque ab
vidit Medea, quæ Jambicis compoſita erat, certe diversa. Ab eo
tempore Valeria Faltonia Proba uxor Adelfii Procos. (quam ab Ani-
Faltonia trium Consulum matre Proba pulchre distinguit (d)
ho. de Simeonibus V.C.) cirea A.C. 400. centonem ex Virgilio de
*brica mundi & Evangelis plenissime expreſſit. * Centonum Virgi-*
norum Poetram, Falconiam Probam, civem Hortanam, non Fal-
toniam appellandam eſſe, & nec cum Anicia Faltonia Proba (de qua
alcelius (e) in diſſide ſarcophago marmoreo Probi Anicii & Pro-
bi Faltoniae in templo Vaticano Rom. 1705. 8.) nec cum Valeria
Proba uxore Adelfii Procos. quicquam habere commune docet
eruditissimus Justus Fontanini libro 2. de Antiquitatibus
hortæ Coloniæ, (f) Rom. 1708. 4. oppugnans virum itidem

præ-

(a) Theocrito. Confer Menagiana Tom. IV. pag. 166.

(b) Cu. Hōſidius Geta qui cum L. Vagellio Consul fuit imperante Claudio A. U. C.
e. Vide Reinesii Inscript. p. 475. 477. Mencio hujus Hōſidii apud Dionem, ubi male
Hōſidius pro Geta ut Rigaltio notatum.

(c) Fragmentum inſigne hujus tragedie edidit R. Seriverius in fragmentis Vett. Tra-
torum latinorum p. 187. 190. testa tus integrum ſuile apud Salmasium, qui ex vetuſiſ-
nis membranis vulgare voluit.

(d) Confer Ephemerides Paris. Aa 1694. p. 249. seq. & Pagium ac Sam. Basnagium ad
C. 395.

(e) Memoires de Trevoux 1608. p. 876.

(f) Acta Erud. 1709. pag. 6. Memoir. de Trevoux. 1708. pag. 1904. Giornale de' le-
tti d'Italia. T. XXIV. p. 140. seq.

præstantissimum Thomam de Simeonibus, qui Valeriam I
niam Probam Adelfi (*a*) uxorem centones illos composuissi
tendit. Scripti sunt post A. C. 393. cum Honorius jam 4
stus atque Imperator esset, editique post Venetam editu
(*b*) 1472. fol. & Romanam A. 1481.4. in Bibl. Barberina. ol
ab Aldo una cum Sulpicio Severo, Homerocentonibus, Juv
&c. Venet. 1501. 4. à qua *edictio*, plurimum differt altera itid
quarto circa idem ut videtur tempus sine loci & anni nota
vulgata. Præterea prodierunt Paris. 1509. 4. apud Joanne
titum, & Lugd. 1516. cum Mantuano & aliis, Oppenheimii.
1517. Francof. 1541. 8. curante Petro Brubachio, una
Homerocentonibus & Nonno. Tum Paris. apud Franci
Stephanum A. 1543. 8. & apud Henricum Stephanum
12. & curante Julio Roscio Rom. 1588. 12. nec non cum
Virgiliocentonibus ab Henr. Meibomio recensitis Helmstad.
4. Omitto editiones alias, ut Coloniensem 1601. 8. & quæ i
bliotheccis Patrum occurruunt. Sed præ cæteris laudandum
dium *Jo. Henrici Kromayeri*, qui centones hos notis & i
ornatos vulgavit Halæ 1719. 8. signatis ad singulos versus
Virgilii, quibus centones illi constant. Novam editionem
peccare nuper à se jussit in Ephemeridibus literariis Germ
editis Lipsiæ A. 1710. pag. 1010. atque iterato in novis lite
A. 1719. pag. 33. præclarus Vir *Jo. Gottlieb Krause*. Jam
Probæ centones una cum Tancredo Philippi Beroaldi, G
convertit Richardus le Blanc Paris. 1553. apud Robertum
salinum, teste Crucimano pag. 440. Bibl. Gallicæ. Sic q
& quidam Pomponius ex eodem poeta inter cetera styli su
Tityrum (carmen bucolicum.) in honorem CHRISTI co
suit, ut refert Isidorus lib. 1. Originum c. 38. Pomponii ca
non tulit æstatem, at Probæ centones Honorio Imp. dicat